Anexo 11B

Publicado no D.O.E. de:

	      25/06/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SUMARÉ – SUMARÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 296/04/2025, PROCESSO Nº 136.00034220/2025-86

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 17/06/2025

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Sumaré, da cidade de Sumaré, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação nº 17, de 16/07/2015, publicada no DOE de 18/07/2015, e com fundamento no item 11 do Capítulo XIX do Edital de Abertura de Inscrições, TORNA INSUBSISTENTE a inscrição de TANIA ALENCAR DE CALDAS, RG 14.126.494-9, inscrito sob o nº 08, pelo motivo: a candidata não possui o tempo de experiência profissional exigida conforme consta no Edital de Abertura.

Versão 14/01/2025